NA
COMUMNE 9] VALSTAG /
Pubblicato all 'Albo  Pretono

dal giomoﬂi‘p_ﬁl&ﬁl.’z _
al giorno Qg‘ggﬁ;l@

(Riferim. n. | rep.}
iL RESPONSABILE

COMUNE DI VALSTAGNA

Provincia di Vicenza

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 24-04-2013

OGGETTO: Liquidazione di lavori, servizi e forniture per la gestione ordinaria
del patrimonio comunale.

PROVVEDIMENTO AREA TECNICA n, 48 del 24-04-2013 - pag. 1 - Comune di Valstagna



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le deliberazioni di Giunta Comunale n.147 del 16.07.1999 e n.167 del 14.08.2002, con le
quali & stato approvato il regolamento sullordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Vista la delibera di Giunta Comunale n.58 del 25.07.2012, con la quale sono state attribuite ai
responsabili dei Servizi le necessarie risorse per il funzionamento dei servizi comunali;

Visto il Decreto del Sindaco in data 24.12.2010, con il guale il sottoscritto & stato nominato
responsabile della posizione organizzativa relativa all'area tecnica ed aftribuiti i compiti previsti
dai commi 1-2-3 dell'art.107 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267,

-Considerato che il personale dell’'ufficio tecnico ed i manutentori comunali, al fine di eseguire al
meglio le attivita che sono chiamati a compiere sul territorio e sugli edifici, devono per particolari
interventi, materiali e/o attrezzature, comunque di ridotta o ridottissima entita, utilizzare aziende
con le quali PAmministrazione comunale non ha instaurato un rapporto formalizzato di
affidamento;

Visto che in tale ambito sono pervenute le fatture relative agli interventi seguenti:

DITTA CAUSALE ESTREMI Imponibile IVA Totale | Cap.
FATTURA

Termoidraulica | Riparazione jmpiante | 70b del 60,38 | 12,698 73,06 | 1827

Valbrenta irrigazione  campo  sportivo | 06/12/2012
Valstagna

Vetreria Zuliani | Fornitura vetri per scuole | 22 del 33,30 7,00 40,30 | 1386
medie 06/02/2013

F.lli Beltrame | Fornitura materiale idraulico | 1635 del 21,57 4,53 26,10 | 1860
spa per Casa di Riposo 30/01/2013

TEC.SE srl Tabellonistica turistica 134 del 248,00 52,08 300,08 | 1930
28/02/2013

Visto il vigente Regolamento per I'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato
con deliberazione del C.C. n. 16 del 10/05/2007;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sul’'ordinamento degli enti
locali”;

Visto il vigente Regolamente di contabilita ;
DETERMINA
. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

. Di liquidare le fatture riportate nella tabella in premessa, con gli importi li indicati, per un
ammontare complessivo di € 439,54.

. Diimputare la spesa ai capitoli del bilancio comunale 2013, cosi come indicati nell'ultima
colonna della tabella gia citata, tuiti ove esiste sufficiente disponibilita.

. Di precisare che il CIGA dei presenti affidamenti &: ZA709A8FBS5.

i, IL RESPONSABJLE AREA TECNICA
(Ge7/ BERTONGELLO pJONISIO)

o

. \’
PROVVEDIMENTO ARE \T[EGNT@A, 48 del 24—04-2013 - pag. § - Comune di Valstagna




ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE
E DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che il presente provvedimento soddisfa il requisito della
regolaritd contabile e¢ che la spesa trova copertura nel bilancio, come
evidenziato nel provvedimento stesso.

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

Assunto impegno n.__A63 Esercizio___ZA43% _per € 6»?)‘:3‘?[1

Assunto impegnon._____ Esercizio__ per €
Assunto impegnon.,___ Esercizio_______ per €
Assunto impegnon.___ Esercizio per €
Assunto impegnon. Esercizio per €
Assunto impegnon.__ Esercizio___ per €
Assunto impegnon.___ Esercizio per € _
Registrato accertamento n.____;_Esercizio _________ per €
Registrato accertamento n.___ Esercizio per €
Registrato accertamento n.___ Esercizio__ per €

PROVVEDIMENTO AREA TECNICA n. 48 del 24-04-2013 - pag. 4 - Comune di Valstagna




